
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  17.08.2022  № 120-ОД

м. Бровари

 Про розміщення 
 тимчасових споруд
  
 У зв’язку з необхідністю розроблення схеми розміщення тимчасових споруд, їх 
комплексів, для життєзабезпечення внутрішньо переміщених осіб (далі – 
тимчасові споруди для життєзабезпечення населення), керуючись пунктом 9-2 
розділу V Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні" 
 
  ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
 

 1.  Визначити межі території щодо якої планується розроблення схеми 
розміщення тимчасових споруд для життєзабезпечення населення в межах 
земельних ділянок: площею 0,6001 га (кадастровий номер 
3210600000:01:052:0008) та площею 0,4074 га (кадастровий номер 
3210600000:00:052:0543).

 
 2.  Доручити Управлінню будівництва, житлово – комунального 

господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 
Броварського району Київської області організувати роботу по розробці схеми 
розміщення тимчасових споруд для життєзабезпечення населення в межах 
території зазначеної в пункті 1.
  

 3.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра 
БАБИЧА.

 
 

  
 
 
 Міський голова    Ігор САПОЖКО
  


